
-Я в л я ется и ор маги в н ь! м 
правовым актом

Проект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения 
в решение Думы города 
от 27.02.2009 № 509-IV ДГ 
«О Порядке предоставления 
муниципальных гарантий 
городского округа город Сургут»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной 
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 
капитальных вложений» (в редакции от 02.08.2019), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ 
«О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа 
город Сургут» (в редакции от 30.03.2017 № 89-VI ДГ) изменение, изложив 
приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель Думы города

_______________Н.А. Красноярова

« » 2019 г.

Глава города Сургута

___________ В.Н. Шувалов

« » 2019 г.


